

British Airways tar glamour upp i det blå

Visste du att H&M och Top Shop gör något British Airways började med för mer än 60 år sedan? Ända sedan 40-talet har British Airways haft samarbeten med kända designers för att skapa tidstypiska uniformer som speglar det samtida modet.

– I wanted to bring glamour back to travel, that’s what it’s all about, säger brittiska Julian MacDonald, British Airways senaste tillskott av uniform-designers.

Under de senaste åren har designsamarbeten blivit allt vanligare bland stora modeföretag, såsom H&M och Top Shop. Något som är mindre känt är att British Airways sedan 40-talet varit en av pionjärerna inom denna typ av samarbete. Sir Hardy Amies, Roland Klein, Paul Costello och Julien MacDonald är några av de som har satt sin prägel på British Airways uniformer genom tiderna.

– Du får en fantastisk inblick i hur modet har förändrats genom att studera British Airways uniformer. Genom valet av tyg, snitt och form reflekterar varje uniform det aktuella modet, säger British Airways Design Manager Jag Sihra.



Pappersklänningen

Det bästa exemplet är kanske British Airways ikoniska pappersklänningen från 1967, som bars av flygvärdinnor på rutten New York - Karibien. I linje med 60-talsmodet hade klänningen ett mönster med körsbär, lila blommor och gröna blad. Gröna skor, vita handskar och blomma i håret användes som accessoarer. Klänningen var tillverkad av ett icke brännbart pappersmaterial och kastades efter avslutad flygning.

Clive Evans uniform från 70-talet speglar också den tidsenliga modebilden med pastellfärger och geometriska linjer. Uniformen illustrerar också en förändring i kvinnorollen; för första gången infördes byxor som en del av uniformen, även om flygvärdinnor inte fick bära dem när de serverade passagerare ombord på flyget.



Designstjärnskottet Julien MacDonald

Dagens British Airways-uniform är designad av brittiska Julien MacDonald, som efter sin utbildning blev anställd av Karl Lagerfeld för att arbeta för Chanel. År 2000 utsåg Alexander McQueen Julien MacDonald till chefsdesigner för Haute Couture-avdelningen på modehuset Givenchy.

Uniformen har ett klassiskt snitt med en tydlig silhuett och midja, och kreativa inslag som graverade manschettknappar och rött foder. För första gången kan kvinnliga anställda välja mellan att bära byxor eller kjol, och kvinnliga piloter har fått sin egen specialdesignade uniform.

– Uniformen som blev designad av Julien MacDonald känns väldigt modern och tidsenlig. Vi har uteslutande fått bra feedback från de anställda. Oavsett var i världen du möter British Airways anställda, så ser de helt fantastiska ut, avslutar Jag Shira.

För ytterligare information och bilder, vänligen kontakta:

Peter Rasmussen, Nordeuropachef British Airways

Tel: (+45) 405 81 117

E-post: peter.rasmussen@ba.com

Maria Hansson, Pressansvarig British Airways i Sverige

Tel: (+46) 707 955 895

E-post: mah@geelmuyden-kiese.se



OM BRITISH AIRWAYS

British Airways är ett av världens största internationella flygbolag med över 30 miljoner passagerare varje år. Flygbolagets verksamhet är huvudsakligen lokaliserad till Londons två största flygplatser Heathrow och Gatwick. Heathrow är en av världens mest trafikerade internationella flygplatser.

Under de kommande fem åren investerar British Airways £ 5 miljarder i nya flygplan, smartare kabiner, finare lounges och ny teknik för att göra livet mer bekvämt både i luften och på marken.

British Airways har ett världsomspännande nätverk av rutter som täcker över 700 destinationer, tillsammans med sina partners i OneWorld-alliansen. British Airways erbjuder fyra typer av passagerarutrymmen på sina långflygningar: First (förstaklass) Club World (businessklass), World Traveller Plus (övre ekonomiklass) samt World Traveller (ekonomiklass). I Sverige flyger British Airways mellan Stockholm Arlanda och London Heathrow, Göteborg Landvetter och London Heathrow samt från Stockholm Arlanda till London City Airport. British Airways franchisepartner Sunair flyger även från Göteborg och Stockholm Bromma i Sverige.

Resor kan bokas på www.ba.com eller hos din lokala resebyrå.